关于推荐     参加国际原子能机构活动的商函

国家原子能机构国际合作司：

国际原子能机构将于     年     月     日在     召开     。经研究，我单位推荐     报名参加。
     同志的基本情况如下：

	姓名
	     
	性别
	     
	出生年月
	     

	单位
	中文
	     

	英文
	     

	专业领域
	中文
	     
	职务/职称
	中文
	     

	英文
	     

	英文
	     

	电话
	     
	传真
	     

	Email
	     

	英语水平
	     
	有无护照/有效期
	     

	目前从事

工作简介
	     

	最近三年

出国参加
活动情况
	     

	本次出
国费用
	 FORMCHECKBOX
申请国际原子能机构资助

如无资助，则   FORMCHECKBOX
自费参加    FORMCHECKBOX
不参加
 FORMCHECKBOX
单位自理

请予协助办理为盼!

       
                                              年     月     日